

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 02.05.2017  
Karar Sayısı : 2017/27  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Akhisar İlçesi Trf. Düzenlemeleri.

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşavirliği temsilcisi, Etüt ve Projeler Daire Başkanı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Akhisar Belediye Başkanlığı temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **02.05.2017 Salı günü Saat:14.00'** de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve bu Kanuna istinaden çıkartılan Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği,

4-)Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

5-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler.

**TEKLİF:** A) Akhisar Belediye Başkanlığının 23.12.2016 tarih ve E. 15271 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenleme talepleri, UKOME Akhisar ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 17.11.2016 tarih ve 2016/07 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen (7) maddelik talepler. (**ÖN:2017/04 sayılı karar ile 5. Madde hariç teknik komisyona havale.**)

1-) ÖZ AKSU TUR servis taşımacılığı adına Ali ASLAN' ın dilekçesinde; Milli Eğitim Müdürlüğü taşınmalı eğitim sistemi çerçevesinde öğrenci taşımacılığı yapıldığı, yapılan denetimlerde taşımalı eğitim kapsamında yönetmeliğe göre yükleniciden zorunlu olmayan belgeler istenilerek zaman zaman trafik polisleri, jandarma ekipleri ve Ukome birimleri ile sıkıntı yaşandığı, bu nedenle kendilerine Ek-4 Özel İzin Belgesi verilmesi talebi. (**UKOME İlçe alt komisyonunun; J plakaları olmadığından teklifin uygun OLMADIĞI şeklinde görüş mevcut**)

2-) Ahmet Vehbi Bakırloğlu İlk Okulu Müdürlüğünün batsında olan 180 Sokağın hem öğrencilerin hem de velilerin giriş ve çıkışları esnasında trafiğin tıkanma noktasına geldiği ve izdiham oluşturduğu, zaman zamanda sürücüler ve veliler arsında tartışmalar yaşandığı, bu nedenle 180 sokağın tek yön olması talebi. (çarşıdan – Güplüce istikametine doğru) (**UKOME İlçe alt komisyonunun; 181 Sokak ile 177 Sokakların araç trafiğine tek olduğundan talebin uygun OLMADIĞI şeklinde görüş mevcut**)

3-) Kaymakamı Kaan Peker'in Başkanlığında, Muhtarların istek, şikayet ve önerilerini doğrudan dile getirebilmelerini sağlamak ve bu husustaki değerlendirmeleri yapmak amacıyla 04/01/2017 tarihinde gerçekleştirilen Merkez Mahalle Muhtarları toplantısında;

a)Efendi Mahallesi Şehit Serdar DENİZER, 272 ve 280 sokaklar ile Çınarlı kapı ve Şehit Ahmet DEMİREL Parkının çevresinde uygun görülen kısımlarda araç park yasağı uygulamalarının başlatılması, (**UKOME İlçe alt komisyonunun; park yasağı levhalarının bulunduğu, konunun trafik ekiplerince kontrol edilmesinde görüş mevcut**)

b) Şeyhisa Mahallesi Sokaklarının dar olmasından dolayı trafik akışının aksadığı bu nedenle trafik akışını rahatlatmak amacı ile Şeyhisa mahallesinin bazı sokaklarında park yasağı uygulaması yapılması ile Şeyhisa Mahallesi 91-93 sokaklarda tek yönlü trafik akışına yön verilmesi talebi. (**UKOME İlçe alt komisyonunun; 91 Sokağın, Soğuk tulumba Pratik Kız Sanat Okulu takiben 136 Sokağı kadar gidış, 93 Sokağın, 136 Sokaktan 127 Sokak Akhisar düğün salonuna kadar geliş olarak araç trafiğine tek yön uygulanmasının uygun olacağı şeklinde görüş**)

c) İlçe genelinde uygun görülen alanlara motosikletler ve bisikletler için park yerlerinin ayrılması talebi. (**UKOME İlçe alt komisyonunun; bisiklet park yerinin uygun alanlara yapılmakta olduğu şeklinde görüş**)

d) NOVADA alışveriş merkezinin bulunduğu 192 sokak üzerinde araçların surat yapmalarının engellenmesi için uygun kısımlara kasis yerleştirilmesi, (**UKOME İlçe alt komisyonunun; hız kesicilerin (kasis) sadece okul, hastane vb. yerlere yapılacağından talebin uygun OLMADIĞI şeklinde görüş mevcut**)

e) Akhisar Çevre yolunda (Ring yolu) trafik işaretleri ve yön levhalarının yetersiz olduğundan ilave levhaların konulması talebi. (**UKOME İlçe alt komisyonunun; Büyükşehir Belediyesi tarafından gerekli trafik işaretlemelerin başlatıldığı**)

f) Ulu Cami Mahallesi ve Efendi Mahallesi 280 sokak üzerinde güzergâhı bulunan şehir içi dolmuşlarının güzergahlarının, Efendi mahallesi 280 ve 382/2 sokak üzerinden ve Bilal-i Habeşi Caminin önünden devam edip, 381/1 ve 382 sokaktan geçerek tekrar 280 sokağa bağlanması şeklinde düzenlenmesinin mahalle halkı için daha faydalı olduğundan, konuların değerlendirilmesi talebi. (**UKOME İlçe alt komisyonunun; mevcut sokaklarda yoğunluk olmadığı ve sokakların dar olması nedeniyle talebin uygun OLMADIĞI şeklinde görüş mevcut**)

4-) Akhisar Otogar karşısında Devlet Kara yolu üzerinde daha önceden bulunan durak yerinin tekrar yapılması talebi. (**UKOME İlçe alt komisyonunun; yaya geçidi yapılması şartı ile durak yeri yapılmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut**)

5-) (6) Akhisar ilçesi servis araçları ile diğer il ve ilçelerden gelecek servis araçlarının güzergahları belirlenerek mevcutlarının yeniden güncellenmesi amacıyla geliş ve dönüş istikametine göre servis araçlarının izleyeceği bulvar, cadde ve sokak isimleri belirtilmek suretiyle servis araçlarının güzergahları tespit edilmesi talebi. (**UKOME İlçe alt komisyonunun; Büyükşehir Belediyesi Akhisar Ulaşım sorumlusu ile birlikte hazırlanan ve ekte mevcut çizelgede belirtilen güzergahların uygun olduğu şeklinde görüş mevcut**)

6-) (7) Akhisar Mah. Mot. Taş. Koop Bşklığının Dilekçesinde 18-20 km yolu olanlar tam 3,50 TL Öğrenci 2,50 TL idi takriben Mazot fiyatı 3,00 TL idi 2017 yılı mazot 4,75 TL yol ücretleri 280 3,00 TL öğrenci 2,10 TL ye çekildi ayrıca 65 yaş ücretsiz taşınmasında üzerimizde bu sorun ekonomik olarak bizleri çok etkilediği için araç taksitlerini ödeyemez durumda kaldıkları belirtilerek ücretlere 0,50 kuruş zam verilmesi talebi. (**UKOME İlçe alt komisyonunun;5216 sayılı Büyükşehir Kanununun 7 nci Maddesinin (f) bendine göre fiyat artırmak Büyükşehir Belediyesi yetkisinde olduğundan UKOME tarafından değerlendirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut**)

7-) (8) Büyükşehir Belediyesi Akhisar Ulaşım Hizmetleri Sorumlusunun taleplerinde;

a) Paşa Mahallesi 144 sokak No:55/A Bal göz Kitapevi ile No: 69 Efe Eczanesi arasında şehir içi toplu taşıma araçlarının trafik akışını sağlamak amacıyla yol üzerine duba dikilmesi, (**UKOME İlçe alt komisyonunun; uygun görüşü mevcut**)

b) Akhisar Mahalleleri Toplu Taşıma Kooperatifi araçlarının şehir içinde yolcu indirip bindireceği duraklarının belirlenmesi, (**UKOME İlçe alt komisyonunun; ekte çizelgede belirtildiği şekilde uygun olduğu şeklinde görüş mevcut**)

*[Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including names like 'Ulu Cami' and 'Efendi'.]*